ORDINATIVO DI PAGAMENTO

AZIENDA PER LA MOBILITA NELL AREA DI TARANTO S.p.A.
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N, 245
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657
. Telefano 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

" Codice fiscale, Partita IVA e n° di i iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capltale ‘Socialeversato; € 8.381.881,75
- Sk

. * °7 " “ORDINATIVO DI PAGAMENTO ' ‘™
GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | DATA COD.CASSA | COD.CASSA IMPORTQ ORDINATIVO
' 0 . 215 16/02/2017 € 639.536,68
IL CASSIERE CONSORZIO TRASPORTI PUBBLICI S.P.A.
PAGHERA'
I.A SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
A FAVORE DI: VIA LAGO DI BOLSENA, 2
74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: 00947380739
CC 03.18;21.401
DICONSI EURC: seicentotrentanovemilacinquecentotrentasei,68
PAGAMENTO: RIMESSA DIRETTA 30 GIORNI '
' BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI S.G. 1BAN; ITO3K0881715801004000004456
CAUSALE DEL PAGAMENTO
SUBAFF, LINEE 4-14-16 OTT/DIC/16/ADEG.ISTAT 2014/15
FATTURE N. s TR
PAGAMENTO FA N E B G fua JQ‘ =H= @
32, 39 e
Apeen , ,
Ao, 2017 , IMPORTO LORDO P 639.536.68
PGB 10, f: Luee o oounl Ui SIENA SPA
i TARANTO h TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO 2 € 639.536,68
1
i
c e
. CASSA CASSA
Lo b IMPORTO LORDO € 639.536,68 |
RISULTANZE
DELLA GESTIONBDI CASSA PREVISIONE € 0,00
: ' € 0,00
SRR DELRERR PROG. ORDINATIVI EMESSI
ART.24 ST. - DISPONIBILITA' € 000
VITQ CONRABILITA' IHeffrorE IL PR{F|D




ABI: 1030 CAB: 15801 Filiales di: TARANTO
ORA: 15:03 ST T Data ricezione: 21/02/2017

AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA
VIA CESARE BATTISTI 657
74121 TARANTO TA

Data Disposizione - o Filiale Cod.Riferimento

21/02/2017 o ’ 09601 0000215966981

Operazione 7 7 Importo Val.Ord. Data Reg. Banca Ben.
TOTALE DISPOSIZIONE 639.536,68 i ’ 21./02/2017 23/02/2017

IMPORTO SCT | 639.536,68

COMMISSIONI 0,00

COMM. CVS T 0,00

BENEFICIARIO: Codice IBAN: ITO3KO881715801004000004456
ICRQITRR%K%_AB} 08817 - BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BAN MARZAN

J DI SAN
'CONSORZIO TRASPORTI PUBBLICI SPA
VIiAa LAGO DI BOLSENA 1
TRANTO

RDINANTE : AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA

W0:  Al1004846523010304815801158001T
JTE: FATT 32 E 39

F.AGG: I ’ B

Visto
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Intestatario:
‘ AMAT. S.P.A

VIA C. BATTISTI N°657
Trasporti Pubblici Locab TARANTO 74121

PIVA/CF. : 00947380739 Cap.Soc. € 2.500.000,00 Lv Reg. Impr.

3 P.I 00146330733 C.F. 00145330733
Ta n° 00947380739 - CCIAA REA o° 108144 Sede Legale: Via del
Trattorello Taranting 5/7 - 74123 TARANTO Tel. 0997324214 Fax
0997324273
o-mail: ciptamantol{@virgilio it - cipspai@pec.ciptaranto.co
Fattura Spettle
Numero Del Pag. A.M.A.T. 5.P.A.
000032 15/11/2016 1
Condizi VIA C, BATTISTI N°657
ndizione pagamento TARANTO 74121
A 30 GIORNL
Indicare SEMPRE nomero fattura nel pagamento
Annotazioni Art.11c.3 Contratio di subaffidamento sottoscritto in data 26/06/2013
Moedalita di pagamento

Bonifico bancario BANCA DI CREDITO COOPERATIVO SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE
Agenzia 2 Via Umbria ang. Via Romagna Taranto (spese bonifico a Vs, carico)

Conto Corrente dedicato ai sensi della Legge 13/08/10 n°® 136 - IBAN ITQ3K0881715801004000004456

Articolo Descrizione UM Qta Valore Sconto Iva Imponibile
GENERICO ADEGUAMENTO ISTAT ANNI 2014 - NR 1,00[ €88.303,290 10 € 88.303,29
2016
Adieaa por i o e 6 Teparto
Anno 2014 € 28.278,85S (oltre 2 O 5 gf
IVA) fis M{' V/t Prod. . i
Anno 2015 € 32.600,43 (oltre ' 0 7.DIC. 2016—
A :g fAme Delegato Tl
IAvn:o 2016  €27.424,01 (cltre 6’5 %“‘ j 06 Dirdtore Generde T
) DA DitweAnrisao| O
Scadenze del Pagamento OT  CirctoreTeerioo ' (]
15/12/2016 97.133,62 UAP  Agpalt I Contratt i
UCM Commercidle / Mekeimg 01
\{CB Contabiita Blanci o
UES EserizinlSnsta 0
us  Ifformatical SElsia] O
UNT Mewienzione 1Tecnic D3
URY  Hisorse Umang o
N. RIG UAG ﬁaﬁGen._PRﬂﬁ. SHHSTRIE
08 NVATTTSTY . we oigoes | O
DATA D! BoGis Ty $T. el Qualla.
A Ui REGISTE, __/4/4__2///‘9/ o]
VA Aliguota Imponibile Imposta Totale
10 VA 10% 10,00] € 88.303,20| € 8.830,33 € 97.133,62
Totali |€ 88.303,29 | ¢ 8.830,33 | € 97.133,62
Spese Bolli € 0,00 | Spese Accessorie € 0,00 Totale Merce € 0,00
Spese Incasso € 0,00 | Spese Varie € 0,00 Totale Omaggi € 0,00
— . Importo Sconto € 0,00
@ RINA Uw RINA @ Maggiorazione € 0,00 Totale da Pagare € 97.133,62
¥ ERiSNGmten || A econto € 0,00 TotaledaPagareVB € 97.133,62
S.E.5.0.

Pﬁw £ 9634 H+IF
Ton & /W@Bﬂs



PIVAICF. : 00947380735 Cap.Soc. € 2.500.000,00 ivReg. lmpr.
Ta n°® 00947380739 - CCIAA REA n” 198144 Sede Legate: Via del
Tratturello Tarantino 57 - 74123 TARANTO Tel. 0997324214 Fax

0997324223
e-mail: ctptarantol@virgilio.it - cipspa@pec.cipiaranio.en
Fattura
Numeno Del Pag,
00D032 15/11/2016 1
Condizione pagamento
A 30 GIORNI

Aunnotazioni

Indicare SEMPRE numero fattura nel pagamento

Intestatario:
A.M.AT. S.P.A

VIA C. BATTISTI N°657
TARANTO 74121

PL 00146330733 C.F.

Speitle

AMAT. 5.P.A.

VIA C. BATTISTI N°657
TARANTO 74121

00146330733

Art11c3 Contratto di subaffidamento sottoscritto in data 26/06/2013

Modalita di pagamento

Bonifico bancario BANCA DI CREDITO COOPERATIVO SAN MARZANO D1-SAN GIUSEFPE
Agenzia 2 Via Umbria ang. Via Romagna Taranto (spese bonifico a Vs. carico)

Conto Corrente dedicato ai sensi della Legge 13/08/10 n® 136 - IBAN IT03K0881715801004000004456

Articolo Descrizione (LR Qta valore % Sconto Iva Imponibile
GENERICO ADEGUAMENTO ISTAT ANNI 2014 - NR 1,00 € 88.303,290 : €88.303,29
2016 i i |
l pzinda perl riénbifﬁé.ﬁeu'arem'ra%amo
Anno 2014 € 28.278,85 (olre ; 2 O 5 g§
Anna 2015 € 32.600,43 (oitre
VA i ss_ﬂ__..ll.lﬂlt.& -lelfi-IE1 |
Anno 2016 € 27.424,01 (oftr ~ ! P fmip e Deegalt . i: |
| s Ao 653?5 /1 o6 Dijoeteet | © E
| A ! R s ; €
i Scadenze del Pagamento | : T Oirctom Tecnics o} : | é
i i 3 . Lot [ Conatt o :
i + 15/12/2016 97.133,62 : e Aol [Cove 1 02 '
| | TTU D o Cloed] Matets O .i
E YCh Ofntebits Blsnc . !
; 1 EeeiriiolSoste i E
| e ifomation FStafstaa 10 :
: Ui Wbl L i ,
' R Roesiuars T -
UG Afien Gen,?P.Rfa.Sﬁ it %
BAG o Ragionese. o |
! 570G $ief Quaila o [
]
i
! . - .
! | !
IVA ‘ i Aligquota ‘ Impanibile " Imposta : Fotale !
l i : : — :
10 VA 10% i 10,00} € 68.303,20] € 8.83033; € 97.133,62 |
i ; ; } | ] |
; j 3 ; i |
; ; , i ; |
\ : i: | |
! i : ; : ‘
: PoTotali € 86.303,29 € 8.830,33 :.E 97.133,62
i R H - f .
jpese Boll 0,00 :Spese Accessorie 13 0,00 Totale Merce € 0,060 ;
gspcselncasso 0,00 :Spese Varie € 0,00 Totale Omapgi € 0,00
| ‘ Importo Sconto € 0,00 |
0 RINA @"“fnlagaiomziune € 0,00 Totale da Pagare € 97.13362 -
T i‘““"““ € 0,00 Totale da Pagare VB € 97.133,62 i
S.E.&.0.



»
o
VI8 TI .
UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del personale
Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n° del
DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
- IL RESP, UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° per supervisione
/Ll { u DATA FIRMA
Delib. C.A. n® CI
Data scadenza pagamento "
ﬁ (¢
DATA, L'ADDETTO A ISC RO UFFICIO MAGAZZINO
{ Z [ / [ }« verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP CONTRATTI
erwsuone Contr. Rep. n. " gel
DAT?/ / FI%/
// 7 p Delib. C.A. n. del :
b
Delib. C.A. n. del :
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. 1. del
data scadenza pagamentoe indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta DATA ) FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' TECNICA

DATA FIRMA DEL RESPON A
710
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILIT“A/é BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

UFFICIO TECNICO -
vetifica perfetta esecuzione lavori

%oﬂ oy T@m@ .
N

[

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA -|Pata scadenza pagamento L
verifica dati tecnici .=
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
P2
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' ]’ECNICA
per supervisione | =
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE; ] (’mﬂ i
verifica conferimento incarico \v/ L, /bf( C,] ) du g ]
Conferimento del ........cccooveeierne.n.... Prot..cccceeeeerceacnron, W(/@'M /@/%?4, ; / -L
LAY A N AT AT U I/ [

DATR FIRMA ' I V € ¥ /w

e

I CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. ﬂ i
I
i
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Artlenda per fa Mcbilits nell’Ara & Torante
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Prot. n° 42{ JUA Taranto, i | U GER. 2017
Spettle
CTP spa
Via del Tratturello Tarantino 5/7
74123 TARANTO

Fax 099-7324223

Oggetio: Riscontro vs. fattura 32 del 15/11/2016 - Richiesta di nota di credito

i

Con riferimento dalla fattura in oggetto, emessa per I'importo di € 88.303,29 + VA, per
"Adeguamento ISTAT 2014-2016" dei corispettivi del "confratto di subdaffidamento
sottoscritto in data 26/06/2013, si segnala che il calcolo degli importi dovuli da AMAT non

& corretto per le seguenti ragioni:

- Il contratto di subaffidamento pr’evede espresscmenfe la revisione annuale del
corrispettivo, nella stessa misura riconoscivia dall’Ente affidante.

- 11 COTRAP, negli anni 2014 — 2016, ha riconosciuto ad AMAT [ seguenti incrementi ISTAT
dei conispettivi annuali complessivi, rispetto a quelli infroitati nel 2013, anno di stipula
del contratto di subaffidamento:

Incremento
riconosciuto ad AMAT
dal COTRAP, rispetto i
corispettivi annuali

Anno introitati nel 2013
2014 € 3.772,02
2015 € 4.408,23
2016 € 4.408,23

- L'incremento dei cormispettivi , nelle misure suesposte, sard riconosciutc dall’AMAT al

" CTP in maniera proporzionale rispeﬂ‘d al rapporto tra il comispettivo chilometrico fissato

nel contratto di subaffidamento (€ 1,825/KM) ed il corrispettivo spettante ad AMAT da

contratto di servizio con il COTRAP, cosi come rivalutato nel 2013, alla data di stipula
del confratto di subaffidamento, in € 2,3722/KM.

- | corispettivi che I'AMAT riconoscerd a CITP in forza del'adeguamento ISTAT sono

unicamente i seguenti;

Socjetd per Azionl con Socio unico soggetta a direzione e cooidinamento da pare def Comune di Taranto
. Via C. Baliistl, 657 « 74121 Taranfo «Yel, 099 73541 »Fax 09% 7794247 « web: www.amal.la.ii » e-mail: amal@amatto.it « fegal-mail: amat@pec.amat.to.it
Codlece Fiscale, Parfita iva e N° Iscrizione al Reglstro delle imprese di Taranto: 00146330733 - Capilale soclale: € 2.340.463,00 interamenie versalo.
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Rapporto 2013
fra importo
Incremento chilometrico
riconosciuto subaffidamento
ad AMAT dal |edimporto
COTRAP, chilometrico del
rispetto ai contratto di Importo
corrispettivi servizio COTRAP- |spettante @
Anno 2013 AMAT CTpP
2014 € 3.772,02| € 1,8250/€ 2,3722 € 2.901,93
2015 € 4.408,23| € 1,8250/€ 2,3722 € 3.391,39
2016 € 4.408,23| € 1,8250/€ 2,3722 € 3.391,39
TOTALE € 9.684,71

In forza di quanto sopra, I'’AMAT saiderd la vs. fattura 32/2016 per € 9.684,71 + IVA.

Si prega di emettere nota di credito per la restante somma di € 78.618,58.

Distinti saluti.

Soclela per Azionf con Socio unico soggelto a direrione e coordinamente da porte del Comune
Via C. Battistl, 657 = 74121 Taranto « Tel. 099 73541 » Fax 099 7794247 + web: www.amal.fa.il « e-mail: amat@agmat.fa.il »fegal-mail: amat@pec.amal.fo.it
Codice Fiscale, Parlita lva e N° iscrizione al Regisiro delle Imprese di Taranfo: 00146330733 - Capllale sociale: € 2.340.463,00 Inferamente versalo.

IL DIRETTQRE GENERALE f.f.

‘aranfo
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X RAPPORTINO X
i - 12-GEN-2017 GIO 10:13 i
i PER: AMAT 0997366257 ;
i ORA INIZIO DESTINATARIO TEMPO TX PAGINE TIPO NOTE MNO. DP §
i 12-GEN 10112 0997324223 51" 2 TRASM. 0K 684 i
X X
i TOTALE: h1S PAGINE 2 ;
X X
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“ . E S.p\t‘.
Atienda por lo Mebilith nefl A &7 Yarcate

prot. e 24 1ua o 10 6EN. 207
Spett.le
CTP spa )
Via del Trahturello Tarantino 5/7
74123 TARANTO

Fax 099-7324223

Oggeffo: Riscontro vs. fatfura 32 del 15/11/2016 — Richiesta di nota dl credifo

Con riferimento alla fatftura in oggetto, emessa per I'importo di € 88.303,29 + VA, per
“Adeguamento ISTAT 2014-2014" dei comispettivi del contratte di subaffidamento
sotoscritto in data 26/06/2013, si segnala che il calcolo degli importi dovuti da AMAT non

& corretto per le seguenti ragioni:

- |l contratto di subaffidamento prevede espressomenfe la revisione annucle del
corrispettivo, nella stessa misura riconosciuta dall'Ente affidante.
- I COTRAP, negli anni 2014 — 2016, ha riconosciuto ad AMAT i seguenti incrementi ISTAT

dei corispettivi annuali complessivi, fispetto a quelli introitati nel 2013, anno di stipula



Intestatario:
A.M.A.T. 5.P.A.
C VIA C. BATTISTI N°657
Trasporti Pubblici Lacah TARANTO 74121°
PIVA/CE, : 00947380739 Cap.Soc. € 2.500.000,00 i.v.Reg, mpr. PI 00146330733 C.F. 00146330733
Tan® 00947380739 - CCIAA REA n° 108144 Sede Legale: Via del
Tratturello Taranting 5/7 - 74123 TARANTO Tel 0997324214 Fax
0997324223
e-mail: ctptarentol@virgilio.it - cipspa@pec.ctptaranto.cu
Fattura Spettle
Numero Del Pag. AM.A.T. 5.P.A.
000039 31/12/2016 1
. VIA C. BATTISTI N°657
Condizione pagumento TARANTO 74121
A 30 GG FINE MESE DATA FATT.
Indicare SEMPRE numero fattura nel pagamento
Annotazioni
Modalita di pagamento
Bonifico bancario BANCA DI CREDITQ COOPERATIVO SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE
Agenzia 2 Via Umbria ang, Via Romagna Taranto (spese bonifico a Vs. carico)
Conto Corrente dedicato ai sensi della Legge 13/08/10 n° 136 - IBAN IT03K0881715801004000004456
\
Articolo Descrizlone WM. Qta Valore Sconto Iva Imponlbile
GENERICO Contratto di subai;ﬂdamento KM 313.267,00 € 1,853 10 €580.483,75
sottoscritto In data 30/06/2016
relativo alle finee nn® 4-14-16 per il \l@éﬂ?ﬁt
periodo Ottobre-Dicembre 20156 cosi fzizwde per 12 mabfith nel arcs di Tarnvio
suddivisis )
Ottobre Km 106.770,00 Prot. . \_7{4(-
Novembre Km 103.454,00 ded 1 Z EEN 2017
Dicembre Km 103.043,00 AD  Amm.re Delegato o
DG  Direttore General2 o
DA Direllore Ammimisiraie
Totale Km 313,267,00 x costo OT  Direttore Tecnico O
unitario chilometrico di € 1,853 UAP Agpalti /Qoniraf
(oltre IVA) UCM Commerdaie] Marketng o
UCB Contahiits Blancio O
Scadenze del Pagamento UES Eserczio) Sosta d
UMT Manutengione [ Tecrica T
] URU Risarse mane O
UAG  Affan Gen. PPRR. SINISTRI
N, RIC.L94O0[N. VA______. MG UidoRlgowa
DATA DI REGISTR. 54 L7 STQ. 3t Quiie :
IVA Descrizlc'na Allquota Imponiblle Imposta Totale
10 IVA 10% 10,00f € 580.483,75| € 58.048,38 € 638.532,13
N.RIC. [N MA_ B335
DATA| DI th-nsm. A /o ,//,//7
Totall € 580.483,75 | € 58.048,38 | € 638.532,13
Spese Bolil € 0,00 | Spese Accessorie € 0,00 Totale Merce € 0,00
Spese Incasso 0,00 | Spese Vaxie € 0,00 Totale Omaggi € 0,00
Imparto Sconto € 0,00
( uw @ w Maggiorazione € 0,00 Totale da Pagare € 638.532,13
EEET wm..,,.. Aceonto € 0,00 Totale da Pagore VB € 638.532,13
S.E.&.0.

Yooy € 618788350




Intestatario:
AM.AT. S5.P.A.

VIA C. BATTISTI N®657
TARANTO 74121

P.IVA/CF. : 00947380739 Cap.Sor. €2.500.000,00 i.v-Reg. Lmpr. P.L 00146330733 CF. 00146330733

Tan® 00947380739 - CCIAA REA 1° 108144 Sede Legale: Via del

Tratturello Taraatine 5/7 - 74123 TARANTO Tel. 8997324214 Fax

0997324223
e-mail: ctptarantol @virgilio it - etpspa@pec.ciptaranto.cu
Fattura Spettle
Mumero Del Pag. AMAT. S.P.A,
000039 31/12/2016 1
: VIA C. BATTISTI N°657
Condizione pagamento TARANTO 74121
A 30 GG FINE MESE DATA FATT.,

Indicare SEMPRE numero fattura nel pagamento

Annotazioni

Mudalita di pagamento

Bonifico bancario BANCA DI CREDITO COOPERATIVO SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE
Agenzia 2 Via Umbria ang. Via Romagna Taranto (spese bonifico a Vs. carico)
Conto Corrente dedicato ai sensi della Legge 13/08/10 n° 136 - IBAN IT03K0881715801004000004456

Articolo Descrizione u.M. Qta Valore Sconto Iva Imponibite
GENERICO Contratto di subaffidamento KM 313.267,00 €1,853 10 £580.483,75
sottascritto In data 30/06/2016
relativo alle finee nn® 4-14~16 per il H-..ﬂ{ 'J-‘.{Z,f‘{'
periodo Ottobre-Dicembre 2016 cos] Fisee per ta mobbid neltancs o Tarania
suddivisi: |~
Ottobre  Km 106.770,00 Bretn. u7ﬂ{-
Novembre  Km 103,454,00 ded 17 BEN. 2[}17
Dicembre Km 103.043,00 AD Ammre DElegzlo O
UG Diretiore Genaralz . O
O Drellore Ammimisialio
Totale Km 313.267,00 x costo or Direﬂufe BNt =
unitarfo chilometrico di € 1,853 VAP Appalf fCemvdi . P
(oltre TVA) WCH Commar a!e_lf Weiksing 5
Scadenze del Pagamento ggsﬁ Esg:;b?:, SBEHSEW g
31/01/2017 638.532,13 IS informatita/ Stefstzz )
UMT Monutergione f Tetricas £
Ll URU Risorse Ymane O
\ UAG Alfari Ger. PPRR. SINISTRI
N. RIC.434 0. VA R U gy
T " [») E: g r s
DATA DI REGISTR. 3442/ 16 ST S Qujia :
IVA Descrizione Aliguota Imponiblie Imposta Totale
10 VA 10% 10,00| € 580.483,75] € 58.048,38 | € 638.532,13
N. Rl A.._...:l __5
DATAI Di ReGiSTa. Y /o £ /117
- LA +
Totali  |€ 580.483,75 | € 58.048,38 | € 638.532,13
Spese Bolli € 0,00 | Spese Accessorie € 0,00 Totsle Merce € 0,00
Spese Incasso € 0,00 | Spese Varie € 0,00 Totale Omaggi € 0,00
it o . | Importo Sconte € 0,00
-’ & Meroer of 05O fynm oo N
f RINA @ . ,\ RINA @\- Maggin_rnz:iane. € 0,00 ‘Totale da Pagare € 638.532,13
NELEERT T N e Acconta € 0,00 Totale da Pagare VB € T 638.532,13

S.E.&:.0.




\VA'Q\S T | ' V.-’:‘

N

UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® de! .
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE o
fy
Conv. n° del -
IL RESP. UNITA' PERSONALE ;
Determ. A.D. n° del per supervisione ;
DATA FIRMA
MRy 16 F
Delib. C.A. n° ) el
Data scadenza pagamento
Bl N\
DATA L'ADDETTO AL RISCO UFFICIO MAGAZZINO
70; - F verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
il A
IL RESP ONT TTI
. ervisione Contr. Rep. n. del .
/ / /I% ! Delib. C.A. n. del <
T ¥ £
A
\ Delib. C.A. n. del .
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta/\ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA o FIRMA DEL RESPOINSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
, per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTAB Y ' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
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Prof. ”O/(—i——zz JUA a Taranto, i B & €7 My

Spett.le

CTP spa

Via del Tratturelio Tarantino 5/7
74123 TARANTO

Fax 099-7324223

Oggetio: Riscfontro vs. fattura 39 del 31/12/2016 - Richiesta di nota di credito

Con riferimento alla fattura in oggeito, emessa per f'imporio di’€ 580.483,75 + IVA, a tifolo
di comispettivo dovuto per coniratto di subaffidamento delle linee 4-14-16 pei‘ it periodo
. Ottobre-Dicembre 2014, si segnala quanto segue: ' .
- lLa faftura & stata emessa per I'esecuzione di sery'!zi per 313.267,00 km al
corispettivo chilomeirico unitario di € 1853 + IVA. |

.

- 1l conifratto di subaffidamentio sotfoscritto in data 26/06/2013 e prorogato il

30/06/2016 prevede un corrispeftivo chilometrico unitario di € 1,825 + VAT '

- La fatiurazione dei servizi ad un corrispettivo maggiore non & giustificata, in quanio

I'adeguamento ISTAT dovuyio per 'anno 20'16. & stato gid richiesto da CTP neilc

fattura n. 321 det 15/11/2016, e riconosciuio do'iI‘AMAT parzialmente, come da
chiesta di nota di credifo Prof. 421 del 10/01/2017, gids inviatayi

- L'AMAT, perianio, liquiderd laul-f;:it’turo riconoscendo  unicamente il corrispettivo
chilometrico unitario di € 1,825, molfiplicato per i chilometri eseguito (313.267,00),
ovvero per la somma di € §71.712,27.

- Per quanto sopra, si prega di emettere nota di credito per la differenza di £8.771 A48.

Distinti saluti.
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Socield per Axioni can Socio vnico soggetta ¢ direrione e coordinamento da parte del Comune di Taranio
Vil C. Batfist, 457 = 74121 Taronto «Tel. 099 73561 « Fox 079 7794247 «web: www.omatic.it »e-mail: amat@amotta.if -legal-moil: gmatEpec.omatia.it
Codice Fiscale, Parfita Iva e N° iscridione ol Registre delle Imprese di Taranto: 00146330733 - Capitale sociale: € 2,340.463,00 interamente versagto.
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Equitalia Scrvizi SpaA
” & L]
é Equitalia
Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700000220030 Codice Fiscale: 00947380739
Identificativo Pagamento: 215 Data Inserimento: 16/02/2017 - 14:01
Importo: 639536,68 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0072

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELLAREA DI TARANTO S.P.A.

Equitalia Ssrvizi 5.p.A., gl CNC, costituito con D.P.R. 2 agosto 1952, n. 1141 e Ivamante con D.P.R. 28 gennaio 1988, n. 44, ¢ la socletd del Gruppo Equitalla [n
possasso - per quanto dlsposlﬂ dagli artt. 12 e 24 dal decreto dal D,P.R. 29 settembre 19¢3, n, 602, dall* an. , 36 del D.Lgs. 13 aprile 1389, n. 112, dal D.M, 3 settembre 1599, n, 321, e dall'art,
2, comma 1, del Decreto 22 ottobra 1999 del Dirsttore Generale del Dipartimento dslle Entrata dal Ministero delle Finanze - del datl occorrenti allo svolgimento delle attivita di verifica

e medm delle mltmbe miemmdmad
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 {5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

| GESTIONE ESERCIZIO | N. ORDINATIVO DATA _ |. COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 215 16/02/2017 Co : € 639.536,68

IL CASSIERE CONSORZIO TRASPORTI PUBBLICI S.P.A.

PAGHERA' '

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | v14 . AGO DI BOLSEN A, 2

A FAVORE DI:

74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: 00947380739

CC 03.18;21.401

PAGAMENTO:

DICONSIEURO:  seicentotrentanovemilacinquecentotrentasei,68

RIMESSA DIRETTA 30 GIORNI
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI S.G.

L]

BAN: ITO3K0881715801004000004456

CAUSALE DEL PAGAMENTO

SUBAFF, LINEE 4-14-16 OTT/DIC/16/ADEG.ISTAT 2014/15

IL Dmli AMM.VO

PAGAMENTO FATTURE N, \ .
32, 39 '
IMPORTO LORDO € 639.53 6,68
TOTALE RITENUTE € 0,00,
IMPORTO e 639.536,68
- {DENTIFICATIVO N O
. 4 ' A . L X
RICHIESTA 82007]0 ,\. \;\ RN 5‘ { if\)l o rL',
| CASSA d;/ T CASSA
IMPORTO LORDO € . 639.536,68
RISULTANZE - —
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
€ 0,00
VI PROG. ORDINATIVI EMESSI | |
ART.24 ST, DISPONIBILITA' € 0,00
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+ Anotazioni Ari_1ie3 Contratto di subaffidanicnis sottoscritto in data 26/06/2013 _
: i‘
i
" Mndalith df pagaments E
i Bonifico bancario BANCADL CREDITO COOPERATIVO SAN MARZAND DI SAN GIUSERPE 3
Apenria 2 Via Umbria ang. Via Romagma Taranto {spese bonifico a Vs, carico) i
Comte Corrente dedicato ai sensi della Legge 1370840 n® 136 - IBAN ITO3X0831713801004000004456 :
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j Totoli 88,303,293 € R83p33 L #7.133,62 '
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i Spese Bolli € 0,00 Qpese Actessoric € 000 Tatala Meree € 000 -
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